
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

 

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº03/2022 – PROCESSO Nº15/2022 
A Câmara Municipal de Canguçu torna pública a realização de Licitação: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 03/2022- Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para 
administrar o fornecimento, gerenciamento, controle e aquisição de combustíveis (para 
veículos de uso particular e oficial), utilizando cartão eletrônico (com chip), tecnologia 
smart, ou cartão com tarja magnética (transmissão por meio digital). Recebimento das 
propostas até dia 31/05/2022 às 9h15min. Abertura das Propostas: dia 31/05/2022 às 

09h30min. Edital e demais documentos disponíveis no site www.camaracangucu.rs.gov.br; e 
pelo fone (53) 3252-1528. 
 

 

Canguçu, 18 de maio de 2022. 
 
 

                                                             Marcelo Romig Maron                    

                                                        Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!” 1 

http://www.camaracangucu.rs.gov.br/

